М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского»

Факультет культуры и искусств

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

заседания ученого совета

Факультета культуры и искусств

24.01.2025 г.                                                                                          № 5

Омск

Председатель заседания: Чупахина Т.И.

Секретарь заседания: Быкова Н.И.

Всего членов совета: 12 человек.

Присутствовали:

Чупахина Т.И., декан, к.филос.н., доцент; Быкова Н.И., к.пед.н, доцент,

зам. декана по научной и международной деятельности; Бобрешова В.А.,

профессор; Генова Н.М., д.культ., профессор; Даренская Н.В., доцент, зам.

декана по внеучебной работе;   Князькина Н.Х., к.пед.н, доцент; Монина

Н.П., к. филос.н., доцент, зам. декана по УР;  Окунев П.А., доцент; Сабанцева

Т.В., к.пед.н, доцент; Сабитова Л.А., профессор; Стебляк В.В., к.

искусствовед., доцент, Фаттахова Л.Р., к. искусств., доцент.

СЛУШАЛИ:

Монину Н.П.: об изменении темы выпускной квалификационной работы студентки

очной формы обучения на 2024-2025 учебный год.

РЕШИЛИ: в связи с письмом директора БУК «ГЦНТ» В.Ю. Багринцевой об

отмене мероприятия «Кубок Губернатора по художественному творчеству 2025 г.»,

обращением студентки Вардугиной Екатерины Сергеевны (заявление) и согласованием с

зав. кафедрой РИХ Мониной Н.П. (служебная записка) изменить тему выпускной

квалификационной работы студентки направления подготовки бакалавров "Режиссура

театрализованных представлений и праздников", профиль подготовки бакалавров "Режиссура

театрализованных представлений и праздников", очная форма обучения, 4 курс, группа КРБ-

107-О-01 на 2024/2025 учебный год на следующую:

№

п/п

Ф.И.О.

студента

Тема выпускной квалификационной работы,

гр. КРБ-107-О-01

Ф.И.О.,

должность научного

руководителя

1.  Вардугина

Екатерина Сергеевна

Режиссура театрализованного гала-концерта

фестиваля детского юношеского творчества

«Планета друзей».

Шумов М.В.,

доцент

Председатель

Чупахина Т.И.

Секретарь

Быкова Н.И.